
 

 

 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DOS CARGOS ADMINISTRATIVOS DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 
 

EDITAL Nº 033/2025 

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, por meio do Prefeito Municipal Senhor Ronan Zocoloto Souza Dutra no 
uso das atribuições que lhe são conferidas, e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, 
moralidade, publicidade, eficiência e interesse público, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO 
PROCESSO SELETIVO DOS CARGOS ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME 
EDITAL Nº 033/2025, objetivando a seleção de candidatos  para o exercício de função pública no âmbito da 
Secretaria de Educação, conforme Anexo III, com vistas à formação de Cadastro de Reserva para Contratação 
Temporária de pessoal cuja demanda de vagas não foram preenchidas por meio de Concurso Público, para 
substituições de licenças diversas e atendimento às necessidades de excepcional interesse público do município 
conforme estabelecido nas disposições do Edital nº 033/2025 e seus anexos. 

 

 

Santa Maria de Jetibá, 29 de julho de 2025. 

 

 

 
RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 

  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS INSCRIÇÕES - PCD  

SECEDU - EDITAL Nº 033/2025 - Cargos Administrativos - Cadastro de Reserva  
       

CARGO: Auxiliar de Biblioteca  

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total pontos  

1 25446691876 KENNEDY CARIAS DA SILVA COUTINHO 23/03/1996 21 21  

2 25310803954 ZILNETE DEMONER MALAVASI 20/09/1954 0 0  

             

CARGO: Auxiliar de Educação Especial - 25h  

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total pontos  

1 25654490489 SILVANA DRAGER 23/11/1988 5 5  

2 25525991774 MARCILENE FRANCISCO DIAS 14/01/1983 0 0  

             

CARGO: Nutricionista  

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total pontos  

1 25120956876 PATRICIA CAROLINA SOARES 07/02/1987 0 0  

             

CARGO: Secretária Escolar  

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total pontos  

1 25797541820 ANA CAROLINE ALVES BRANDT 10/09/2004 10 10  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS INSCRIÇÕES 

SECEDU - EDITAL Nº 033/2025 - Cargos Administrativos - Cadastro de Reserva 
 
 
 

CARGO: Auxiliar de Biblioteca   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25055707259 ITÂNIA DIAS BATISTA CANDIDO 17/03/1977 40 40 

2 25448224530 JEFFERSON PIRES PAES 08/04/1989 40 40 

3 25674022389 DENISE BUZATTO 01/01/1980 29 29 

4 25875845001 JOSE CARLOS RIBEIRO DA SILVA 30/11/1969 26 26 

5 25446691876 KENNEDY CARIAS DA SILVA COUTINHO 23/03/1996 21 21 

6 25480707056 PRISCILA BRITO DE JESUS 12/03/1991 12 12 

7 25003122770 JHONATAN DE GOIS SILVA 15/06/1998 5 5 

8 25862740021 OTÁVIO ANTÔNIO ROSMAN ROSINDO 01/04/1999 2 2 

9 25310803954 ZILNETE DEMONER MALAVASI 20/09/1954 0 0 

10 25018488375 ROSA AMÉLIA DOS SANTOS 06/11/1966 0 0 

11 25462138735 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 23/02/1971 0 0 

12 25552370818 EDUARDO ALEXANDER LOPES 19/03/1973 0 0 

13 25008591372 SILVANA LINA DO NASCIMENTO CORONA 19/07/1978 0 0 

14 25328834668 ALINE DA CUNHA VENANCIO LELES 21/11/1982 0 0 

15 25412490148 GLAUCE MARCELINO MENDONÇA 22/03/1983 0 0 

16 25373418811 GILVANILDO SILVA DE OLIVEIRA 14/07/1983 0 0 

17 25783779636 FRANCIELLE HENRIQUE DASSIER 26/03/1987 0 0 

18 25625414705 ROSILENE PLASTER PRADO 13/05/1987 0 0 

19 25919175271 HELENA MARIA NAITCEL LOOSE MARTINS 19/08/1987 0 0 

20 25355056443 DEVANI STUHR SCHNEIDER 11/09/1987 0 0 

21 25040197430 RAFAEL MARTINS PEREIRA 05/06/1988 0 0 

22 25261870338 VANUSA GUILHERME 26/04/1990 0 0 

23 25990963376 TAILA OLIVIA DOS SANTOS 17/03/1992 0 0 

24 25092455179 ARIANNE SOARES SOARES 16/01/1993 0 0 

25 25495512497 NATAN VIEIRA DE OLIVEIRA 24/03/1993 0 0 

26 25234622287 ELIADA ANDRADE DA SILVA 18/05/1993 0 0 

27 25157990163 JÚNIOR MAURO FERNANDES JÚNIOR 13/03/1996 0 0 

28 25610508890 BRUNA RATZKE PEREIRA 13/04/1998 0 0 

29 25068045729 KETYLLA RODRIGUES KRUGER 10/05/1999 0 0 

30 25953419727 MARIA DO SOCORRO MIRANDA DA SILVA 12/07/1999 0 0 

31 25089430060 RUTE RIBEIRO DE ANDRADE 17/08/1999 0 0 

32 25893482854 ANA LUIZA DOS SANTOS SILVA 15/12/1999 0 0 

33 25722709273 JENNIFER MARTINS QUEIROZ 18/02/2001 0 0 

34 25172111220 AMANDA VIEIRA ZANOTTI 18/12/2001 0 0 

35 25962475834 LIAN SOUSA SANTOS SPECK 23/12/2001 0 0 

36 25879878808 YASMIM RAIRA RETZ LUTZKE 03/05/2002 0 0 

37 25051251965 WILHEM BARTELS 07/09/2002 0 0 

38 25504019087 BEATRIZ PEIXOTO DE MEIRA 06/12/2003 0 0 

39 25896427435 LETICIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 11/08/2004 0 0 

40 25087554935 RICARDO AUGUSTO DANTAS DA ROCHA 12/10/2005 0 0 



 

 
 
 

CARGO: Auxiliar de Creche   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25798206766 ELIZABETH GOMES DENEGRI CABRAL 10/01/1966 40 40 

2 25014881261 JOELMA JESUS DA SILVA 17/08/1979 40 40 

3 25922397323 MICHELLE PULCHEIRA PAIXÃO 20/07/1982 40 40 

4 25591475398 NAIELE APARECIDA BEZERRA 13/09/1984 40 40 

5 25165002808 MARCIA CRISTINA DA SILVA ANDRADE 02/03/1987 40 40 

6 25230690853 AMANDA DA SILVA MEDEIROS 09/02/1992 40 40 

7 25590983222 ELOIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 14/08/1992 40 40 

8 25032727372 FRANCIANE DELIZ DE MELO 18/07/1995 40 40 

9 25683475632 JESSICA GONCALVES DOS SANTOS 13/01/1994 38 38 

10 25049443322 SANDRA CRUZ 21/08/1974 36 36 

11 25419106300 DENIZIA CORREA ALVES 05/04/1982 36 36 

12 25215721713 CARINA BATISTA VARGAS ALVES 24/01/1983 28 28 

13 25327366504 BEATRIZ HOLZ 09/08/1989 26 26 

14 25027109321 RAILA BATISTA DOS SANTOS 07/01/1996 22 22 

15 25992550258 KÁTIA GIOVANI DO VALE LOUREIRO PONATH 05/12/1976 20 20 

16 25102731930 KARLA ROSSOW LENCKE 31/01/1981 20 20 

17 25517242459 
ROZIMERI APARECIDA JACOMINI DUARTE DA 

SILVA 
08/07/1982 12 12 

18 25955731547 EDILANE PINHEIRO PEDRO MITTMANN 22/05/1989 12 12 

19 25580082715 TAÍNA BRISCKE CLEMENTE 11/04/1997 11 11 

20 25701632178 ALINI CRISTIAN TESCH SIMÕES RAASCH 23/10/1996 10 10 

21 25078637221 MARIA DO CARMO DA SILVA 08/07/1988 8 8 

22 25812592437 EDILANE AMORIM DA COSTA KUSTER 25/06/1993 8 8 

23 25847446125 RAYANE SCHWANZ CEZARIO 05/10/2001 6 6 

24 25423065418 ADRIANA XAVIER 10/05/1984 4 4 

25 25296220925 MARLENE KUTZ BECALLI 15/11/1977 3 3 

26 25279434928 FERNANDA XAVIER BERGER 24/11/2006 3 3 

27 25769923269 ROSILENE MARTINS FERREIRA DA SILVA 09/04/1978 1 1 

28 25352045082 SILVANA ALVES DE SOUZA CORRÊA 22/03/1979 1 1 

29 25345076155 VANILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 21/11/0971 0 0 

30 25969402467 ROBERTO ANTONIO LOUREIRO MACHADO 05/11/1963 0 0 

31 25075189034 MARIA RATZKE PEREIRA 24/11/1968 0 0 

32 25969881886 EDITH RATZKE PEREIRA 04/11/1970 0 0 

33 25793598145 LUCINEIA HOLZ KRAUSE 15/07/1974 0 0 

34 25420047678 TATIANA APARECIDA ROSMAN 27/08/1975 0 0 

35 25743911422 EDIANA PINTO FERREIRA 19/05/1976 0 0 

36 25344098983 SANDRA HELENA ZANOTTI 30/06/1976 0 0 

37 25362595074 ZILNETE STEIN 08/02/1977 0 0 

38 25691582610 LUCILA SABINO DE OLIVEIRA 04/07/1977 0 0 

39 25721698888 CASSIANO EMANUEL CANDEIA 05/09/1978 0 0 

40 25051640991 IRACEMA JASTROW PIOTO 20/08/1979 0 0 

41 25317538057 MARILEIA BODART REIS PIRES 23/09/1979 0 0 

42 25715053930 JOAQUINA FERREIRA DOS SANTOS 09/10/1980 0 0 

43 25243672525 RAQUEL GOMES DA SILVA VASCONCELOS 03/01/1981 0 0 

44 25713259765 IVONE DASSIE JORDEN ELIZEU 30/06/1981 0 0 

45 25931825054 SOLINEIA PINTO BARBOSA 13/07/1981 0 0 



 

46 25627447220 LÍVIA MARA SANTIAGO SOARES 23/08/1981 0 0 

47 25837273337 DEUZINETE FALCAO GOMES 14/09/1985 0 0 

48 25207692682 MARILETE STEIN SCHNEIDER 10/12/1985 0 0 

49 25308212528 ROGÉRIA GUAITOLINI 14/03/1986 0 0 

50 25675532184 LETÍCIA APARECIDA RECCO 01/05/1989 0 0 

51 25792365755 GABRIELA VITORIO CAMPOS MONTEIRO 03/11/1990 0 0 

52 25947245405 JULIANA ROSA GRANJA 07/06/1991 0 0 

53 25439183922 JACIMARA MANSKE HOLZ 09/09/1991 0 0 

54 25999996775 DENISE RENILDA DAMM 13/10/1991 0 0 

55 25339069365 ANA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA 12/11/1993 0 0 

56 25787021524 DAIANE GIL DOS SANTOS MELOTI 10/07/1995 0 0 

57 25630092584 ANA PAULA DE SOUZA NUNES 03/05/1996 0 0 

58 25436273430 JORDANA MACHADO DA CONCEIÇÃO 22/10/1996 0 0 

59 25823949639 THAMIRES DOS SANTOS PIRES 07/02/1997 0 0 

60 25182694420 
KEROWLINE SEBASTYANNA RAMALHO DE 

CARVALHO 
19/01/1998 0 0 

61 25003892963 TAMILIS DAS GRAÇAS ERLER 16/05/1998 0 0 

62 25923504323 LUCIENE ROCHA SALUSTRIANO 19/12/1999 0 0 

63 25388510337 RAQUEL DA CUNHA MENDES 22/01/2000 0 0 

64 25713920510 
SABRINA VICENTE LOPES SIQUEIRA AMORIM 

DA COST 
02/04/2001 0 0 

65 25807338662 MARISTELA DE SOUZA 22/07/2001 0 0 

66 25607285034 ANA CAROLINA AUER BRAGA 22/09/2001 0 0 

67 25538164306 ADELAISA MARIA LITTIMAN 14/03/2002 0 0 

68 25923862971 VITÓRIA DUTRA FERREIRA 05/03/2003 0 0 

69 25107687053 CATARINA BARROS DE JESUS 10/07/2003 0 0 

70 25565270486 RAFAELA OTT 19/09/2003 0 0 

71 25316577589 LETÍCIA MARTINS DA SILVA PEREIRA 24/09/2003 0 0 

72 25540492259 KEFLEN BERGER SCHULZ 29/09/2003 0 0 

73 25909542172 ISABELLE SOARES VITOR 12/08/2004 0 0 

74 25254265467 GRACIANI ZAGER 10/03/2006 0 0 

75 25204966139 CARIELLI GONÇALVES MARCELINO 16/04/2006 0 0 

76 25939922279 ANA CATHARINA RETZ 24/12/2006 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 

CARGO: Auxiliar de Educação Especial - 25h   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25940749156 ROSELY RIBEIRO 25/04/1967 40 40 

2 25456445937 ROSA HELENA DE OLIVEIRA 12/03/1983 40 40 

3 25501480353 RAQUEL BATISTA BAUTZ 04/01/1985 40 40 

4 25092458590 FERNANDA FONSECA 25/01/1986 40 40 

5 25442252159 EQUELINE DUMMER 20/03/1986 40 40 

6 25385871587 MARILENE HAMMER OLIMPIO 14/04/1986 40 40 

7 25529101060 GABRIELA ROCON PLASTER SBARDELOTTI 10/05/1988 40 40 

8 25554697236 GABRIELLY SCHLIWE POTRATZ 23/06/1999 40 40 

9 25595558089 LETICIA MORAU DALLEPRANE 04/06/1991 36 36 

10 25264375633 IZALDINA XAVIER DA VITÓRIA 03/03/1987 35 35 



 

11 25375989505 MARIA DA PENHA DA ROCHA LOSS 09/01/1959 32 32 

12 25516976951 LUCIMAR BOONE ABELDT 19/11/1978 32 32 

13 25604115605 JOSIANE DE FÁTIMA LIMA LUCIDATO 18/06/1981 28 28 

14 25576515033 BRUNA GUMS 25/11/1999 27 27 

15 25806834102 EVAIRA GARBRECHT 14/06/1985 26 26 

16 25022388581 ROSANA HAESE 08/08/1991 26 26 

17 25608293024 VIVIANE LOPES SANTANA 27/02/2000 26 26 

18 25159602256 MARIA AUXILIADORA GOMES 30/01/1967 24 24 

19 25671624422 LEIDEMAR LÚCIA MACHADO PETERS 08/11/1973 24 24 

20 25598850358 CYNTHIA MOULAES DE SOUZA 26/11/1982 24 24 

21 25298812559 FLAVIA GONÇALVES LORENZONI 16/06/1992 23 23 

22 25767618571 RAFAELA ROCON PLASTER 10/05/1988 22 22 

23 25892892332 DEVANDRO DAVEL DELPUPO 21/06/1990 22 22 

24 25147341182 KATIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 20/04/1994 21 21 

25 25963552097 FLAVIANA VILWOCK ZAGER 31/12/1995 21 21 

26 25713226960 ELZENI COSTA DOS SANTOS 02/12/1982 18 18 

27 25130884165 ROSANGELA JORDEN ELIZEU 15/11/1978 15 15 

28 25476956206 
MARA ALINE KROLHING RODRIGUES 

DUTRA 
02/10/1979 15 15 

29 25288696576 EVANDRO RODRIGUES GASPAR 04/06/1987 15 15 

30 25606367450 ANGELICA SCHROEDER ENDRINGER 21/09/1988 15 15 

31 25208925866 ALAIANE CAROLINA HAESE 11/02/2000 15 15 

32 25389170691 CHARLIANE COSTA DOS SANTOS 17/11/1987 13 13 

33 25004327163 MARILIA MARIA TEODORO 09/12/1986 12 12 

34 25054197291 GECIELE KALK RODRIGUES 06/10/1996 12 12 

35 25202300373 EDINEIA HERZOG 25/05/1981 10 10 

36 25606289791 LARISSA ELLEN AGNER SCHLIWE 22/06/2005 7 7 

37 25410131689 PAULA SOUZA DANTAS DA ROCHA 15/05/1979 5 5 

38 25654490489 SILVANA DRAGER 23/11/1988 5 5 

39 25254000209 ANGELITA RISTOW 18/01/1994 5 5 

40 25793512071 CAROLINE GAEDE 12/05/2003 5 5 

41 25283317941 ANA JULIA TALIA BERGER 10/07/2005 5 5 

42 25413584647 ERESINHA VILWOCK ZAGER 21/03/1975 4 4 

43 25075768071 MADALENA BRANDT NITZ 16/09/1976 4 4 

44 25956619539 SABRINA LIMA SECUNDINO 18/01/1983 4 4 

45 25090187764 LARISSA HELENA JACOB 28/04/1988 4 4 

46 25302600955 HELANE DA COSTA MANSKE 20/08/1991 4 4 

47 25010674803 EDIVANA NITZ BRAUN 15/03/1993 4 4 

48 25557148525 RENATA RODRIGUES DE SOUZA HERBST 23/09/1997 4 4 

49 25778839254 VIVIANE LAUVRES 06/04/2006 4 4 

50 25334501725 WANILDA SCHNEIDER MARQUARDT 04/08/1973 3 3 

51 25190209487 ROSANA BERGER FRIEDRICH 27/02/1988 3 3 

52 25015885828 RAISSA KAYLA STUHR SCHNEIDER 03/05/2006 3 3 

53 25416831179 CHRISTINA DA SILVA MELO 13/06/1989 2 2 

54 25110808082 CLÓVIS DAMIÃO BORGES LIMA 27/06/1969 0 0 

55 25417612220 DORINHA FREIER 10/03/1970 0 0 

56 25153693300 
ALCIONE FERREIRA DE SOUZA 

SCHWAMBACH 
21/03/1978 0 0 

57 25854873387 DEUZA CARLA OLIVEIRA BENICIO 10/11/1978 0 0 

58 25788532955 ERLANDE COSTA DOS SANTOS 15/12/1978 0 0 

59 25012272396 SANTINHA PILGER 04/01/1979 0 0 

60 25221682438 VIRDINA FIGUER VERDIN 19/09/1979 0 0 

61 25956092956 LUANA ALVARENGA SILVINO MARQUES 03/05/1982 0 0 

62 25525991774 MARCILENE FRANCISCO DIAS 14/01/1983 0 0 

63 25673906116 VALDIRENE CARLOTA COSTA 24/05/1983 0 0 

64 25687846592 SIRLENE APARECIDA DE MIRANDA 13/09/1983 0 0 

65 25328954367 MAGNA MOREIRA DOS SANTOS 15/03/1984 0 0 



 

66 25053585385 EDINALVA KLEMZ 11/02/1985 0 0 

67 25724424489 ROSELI BRAUN 19/02/1985 0 0 

68 25344478519 JAQUELINE ELIAS LUCAS DA SILVA 05/06/1985 0 0 

69 25213570443 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA 09/07/1985 0 0 

70 25726938851 LANGILENE DOS SANTOS PEIXOTO MATOS 19/04/1986 0 0 

71 25056903535 LUCINETE VESPER 22/01/1987 0 0 

72 25998097853 RAFNE GRINIVALD 29/06/1987 0 0 

73 25248949973 MARINEUZA ZUMMACH 26/10/1988 0 0 

74 25761078102 FELIPE VIANA ROCHA 28/11/1988 0 0 

75 25375991355 ANA PAULA DE OLIVEIRA MAPELLI 22/02/1989 0 0 

76 25895173615 ANA PAULA SANTANA BARBOSA 12/03/1989 0 0 

77 25533317292 KAROLYNE ANDRADE FERNANDES 05/12/1989 0 0 

78 25218805756 JAKELINE MARIA ROCHA 04/03/1990 0 0 

79 25141357350 WANESSA DA SILVA COSTA JANUARIO 24/04/1990 0 0 

80 25116300929 ELIETE DOS PASSOS 17/11/1990 0 0 

81 25173965424 DOUGLAS MASCARELLO MAGESKI 06/03/1992 0 0 

82 25156388538 ROSIANE STIEG 10/10/1993 0 0 

83 25170296855 BRUNA NASCIMENTO LOOSE PREISIGKE 01/11/1994 0 0 

84 25851664485 TATIANA LUBKE TESCH 09/05/1995 0 0 

85 25292565666 TATIELI REIS MOROSINI CASTRO 09/04/1996 0 0 

86 25192396047 CLEIDIANE VICENTE 21/09/1997 0 0 

87 25694595088 CAMILA LISBOA DOS SANTOS 04/03/1998 0 0 

88 25088651311 ROBERTA DELITE BERNARDES DE MATTOS 09/03/1998 0 0 

89 25222963165 GABRIELA CAROLINA HARTIWIG 05/11/1998 0 0 

90 25584231798 NATALINA LIMA DE SOUZA ROCHA GOMES 24/07/1999 0 0 

91 25411922178 ADRIEL SILVEIRA DA SILVA 14/12/2000 0 0 

92 25322744808 LARISSA ZAGGER 02/12/2001 0 0 

93 25858652957 NATHALIA RUTSATZ GABRECHT 16/08/2003 0 0 

94 25877797861 VANESSA MARTINS PUPHOL 08/05/2004 0 0 

95 25852908240 
ANA CAROLLINE RODRIGUES DO 

NASCIMENTO 
18/12/2004 0 0 

96 25724948097 PAMELLA ENDRINGER DAS NEVES 06/07/2005 0 0 

97 25950550965 ELLEN CRISTINA SCHULTZ 16/07/2005 0 0 

98 25428724479 AMANDA ARNHOLZ MARQUARDT 09/09/2005 0 0 

99 25433147564 SARA DOS PASSOS NUNES 04/01/2006 0 0 

100 25372822974 LARA MARY HAESE BATISTA 19/02/2006 0 0 

101 25336117600 YARA VITORIA DE OLIVEIRA WELMER 11/06/2006 0 0 

102 25357441698 ALEX BATISTA CORRÊA 03/07/2006 0 0 

103 25030262443 GABRIELLY PISSAIA DA CONCEIÇÃO 15/03/2007 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 

CARGO: Auxiliar de Educação Especial - 40h   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25673566549 JOELITA OLIVEIRA DE JESUS 18/10/1970 40 40 

2 25148575959 EDILAINE BARROS DE MORAIS 20/04/1974 40 40 

3 25992219163 ROSINÉIA RODRIGUES DA SILVA 27/06/1975 40 40 

4 25068520558 ALESSANDRA BARBOSA PEREIRA 09/12/1976 40 40 

5 25312156419 GILMARA BRUM DE SOUZA 23/05/1983 40 40 

6 25021608256 SIBELLI MODOLO DA COSTA 18/06/1985 40 40 



 

7 25999566936 
MARIA ELIANNE MOREIRA LISBOA DE 

ABREU 
28/06/1985 40 40 

8 25492901370 CARLOS JUNIO DE MEIRELES 04/04/1988 40 40 

9 25851568544 KAROLINI ISTORINO LACERDA 17/10/1998 40 40 

10 25988948463 THAIZ SOARES DE FARIA 13/01/1994 35 35 

11 25720092487 FABIANA DA SILVA LEONCIO 02/06/1979 33 33 

12 25921149427 JOSILENE SILVANA APARECIDA DE SOUZA 14/10/1998 30 30 

13 25535065758 JESSICA DE JESUS LEMOS 07/01/1991 25 25 

14 25275362415 MONALIZA EVARISTO RIBEIRO BARBOSA 21/11/1990 24 24 

15 25045515747 SARAH PIONTKOWSKY DOS SANTOS 05/05/2001 24 24 

16 25216462825 DANIELE BENEVITZ BULLERGHAN 05/06/1996 23 23 

17 25122700319 DORINA HINZ LUCHT 14/10/1983 19 19 

18 25488810392 RAYZA DA LUZ DOS SANTOS 04/05/2000 18 18 

19 25814912242 THALYTA NICOLLI DA SILVA FRANCISCO 02/07/1998 12 12 

20 25197409942 DIEGO DOS SANTOS SOARES 26/08/1998 12 12 

21 25895290492 MICHELY REBOLI DOS SANTOS 06/05/1995 8 8 

22 25205612790 LETICIA DUTRA DE SOUZA 09/09/1997 6 6 

23 25844576299 KÉZIA ROSA DE AZEVEDO MAYER 23/09/1983 5 5 

24 25754165851 
CLAUDETE MENDES AMORIM PEREIRA 

IMAGAWA 
29/09/1988 5 5 

25 25638972957 ANDRIELLY LEITE DA SILVA 12/04/1989 5 5 

26 25754583430 BRUNA REBOLI DOS SANTOS DA SILVA 13/03/1998 5 5 

27 25104426720 ANGELITA PIRES DA SILVA 28/03/1974 1 1 

28 25415238099 
GEOVANITA BATISTA ALMEIDA SANTOS 

SANTOS 
09/07/1987 1 1 

29 25720567976 MARIA HELENA FRITZ SCHAEFFER 15/11/1960 0 0 

30 25721449303 LINDALVA ALVES GIANIZELI DE CERQUEIRA 01/09/1966 0 0 

31 25745536282 RAQUEL DE FREITAS SOUZA 01/02/1969 0 0 

32 25370692491 MARIA DO CARMO CORRÊA 03/05/1969 0 0 

33 25696766168 LUCIMAR BAIA 13/11/1970 0 0 

34 25559290006 ALESSNDRA LIMA DE OLIVEIRA 19/07/1977 0 0 

35 25204450122 JULCILENE SILVA FERREIRA 07/05/1978 0 0 

36 25665758074 JOSIANE DIAS SILVA 31/03/1979 0 0 

37 25212444305 VANESSA BALDOTTO DE NARDI 09/09/1979 0 0 

38 25221951372 LAURA MARIA KINSCH 15/07/1981 0 0 

39 25018669051 VANDETE HOLZ 14/02/1982 0 0 

40 25062132633 JULIANA CAMILO PEDRA 17/09/1982 0 0 

41 25547184856 INGRID RIBEIRO RODRIGUES 14/09/1983 0 0 

42 25095031356 
ANGÉLICA APARECIDA PEREIRA DOS 

SANTOS CORREIA 
11/05/1984 0 0 

43 25858693812 LARISSA BONANDI BRAVIM 16/03/1985 0 0 

44 25699122742 IVANIA GAEDE 08/06/1986 0 0 

45 25082755170 DIEGO SANTOS DA ROCHA 21/02/1987 0 0 

46 25837685330 BRUNO CHIREFA 24/09/1990 0 0 

47 25903854756 SUELI DE PAULA MATOS 13/02/1992 0 0 

48 25972184023 EHIMAR DA SILVA JÚNIOR 12/04/1993 0 0 

49 25660486132 LORRAINE SILVA SILVEIRA 16/04/1993 0 0 

50 25105762010 JOSIANA MARIA HELENA BATISTA RAMOS 07/12/1994 0 0 

51 25102135897 RAVENA FERREIRA BELLO 17/08/1995 0 0 

52 25600844068 PAULA MÁRCIA PEREIRA DOS SANTOS 31/10/1995 0 0 

53 25240676672 LARISSA BAUSEN 27/03/1996 0 0 

54 25805343207 GLICIMAR BREGER DE SOUSA 09/07/1996 0 0 



 

55 25096981032 GABRYEL NASCIMENTO DE SOUZA 06/10/1998 0 0 

56 25007372478 PAULA DA SILVA MACETTE 03/06/1999 0 0 

57 25985709371 RUAN DOS SANTOS COUTINHO 18/06/2000 0 0 

58 25665117809 NATIARA PEREIRA PORTES DE AGUIAR 20/09/2001 0 0 

59 25028669555 YASMIN DA ROSA RODRIGUES 25/05/2003 0 0 

60 25056946627 
JOYCE KELLEN PIRES GOMES DA SILVA 

MIRANDOLA 
09/12/2003 0 0 

 
 

CARGO: Merendeira - Pólo: Alto Rio Possmoser   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25608766890 ALCIONE LASCOLA DE SOUZA MUND 08/03/1983 0 0 

            

CARGO: Merendeira - Pólo: Caramuru   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25422725430 DELZENI ARAUJO DOS SANTOS 06/07/1963 40 40 

2 25328640473 ESTER JANAINA RODRIGUES 17/09/1998 0 0 

            

CARGO: Merendeira - Pólo: Centro   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25223711202 VANDERLEIA MARIA RAIMUNDO SANTOS 03/04/1984 40 40 

2 25627878607 LANGELLEY DOS SANTOS PEIXOTO 19/08/1984 40 40 

3 25346154423 LUCI MACHADO DOS SANTOS ZANETTI 03/01/1973 17 17 

4 25169416365 BERNARDINA DA PENHA MINEIRO SANTOS 10/06/1966 0 0 

5 25348417605 MERIELI ROSA GOMES MENDES 01/02/1995 0 0 

            

CARGO: Merendeira - Pólo: Garrafão   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25261111653 MILIANY SANTANA DE ANDRADE 11/06/1976 40 40 

2 25466213506 
ROSIMERY DA CONCEIÇÃO SOARES DA 

SILVA 
01/10/1976 40 40 

3 25460544278 SABRINA DE GÓIS SILVA COSER 06/04/1996 40 40 

4 25981376916 SONIA VIEIRA DA SILVA 15/11/1974 13 13 

5 25851066594 LEIDIANE LAURET ANDRE 01/12/1989 10 10 

6 25812421971 MADALENA DIAS BOTELHO 04/02/1963 0 0 

7 25071256461 ILMA DELUCAS 12/05/1980 0 0 

            

CARGO: Merendeira - Pólo: Recreio   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25509213642 ELIANE MACHADO DOS SANTOS 19/05/1971 40 40 

2 25061044462 TÁBYTA DOS SANTOS SIQUEIRA SCHIMITH 23/08/1992 26 26 

 

 
 

CARGO: Monitor de Transporte Escolar   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25583068898 GABRIELA DA SILVA RIBEIRO PEREIRA 29/12/1997 40 40 



 

2 25014385785 LARISSA BICKEL RIBEIRO 18/12/2003 40 40 

3 25748247549 ANNE KELLEN CONTE SASSEMBURG 14/12/1988 24 24 

4 25539083642 OSMAR HOLZ 09/05/1968 0 0 

5 25151494805 DUCINETE BERGER GAEDE 05/12/1970 0 0 

6 25871501569 IDALIANA MARIA PISSAIA BUTKE 28/03/1972 0 0 

7 25374045637 VELANDIA RODRIGUES DOS SANTOS 18/02/1980 0 0 

8 25412045287 FABRÍCIA ALVES DE ASSIS 03/11/1987 0 0 

 
 

 
 
 
 

CARGO: Nutricionista   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25393754214 MARGARETH MARQUES DE PAIVA 10/04/1966 40 40 

2 25120809401 SOLANGE CUNHA FREITAS 02/04/1970 40 40 

3 25739388738 RAQUEL TORNERO 15/02/1973 40 40 

4 25372620491 IZABELLE GASPARINI CARDOSO 15/04/1974 40 40 

5 25678370037 DEYKLA LIMA DA LUZ MONTEIRO 18/12/1976 40 40 

6 25920151810 FABIANE ROSA CAVALCANTE 01/06/1977 40 40 

7 25614622322 RAFAELA DE AZEVEDO SILVEIRA RANGEL 04/12/1980 40 40 

8 25171522453 REGINALDA IGNACIO DA SILVA 13/10/1981 40 40 

9 25170702740 FABIANA DE OLIVEIRA LIMA 25/11/1981 40 40 

10 25464702348 PATRÍCIA ARAÚJO BORBA 13/01/1982 40 40 

11 25011826261 
SUZAN TRANCOSO DE MORAES 

RODRIGUES 
17/01/1982 40 40 

12 25582386893 ELIANA CIRILO ALMEIDA VILA NOVA 06/09/1982 40 40 

13 25193481343 RUBIA VICTOR GUIMARAES 12/08/1983 40 40 

14 25624984025 DANIELA DO NASCIMENTO BRANDÃO 19/04/1984 40 40 

15 25333556802 MATILDE APARECIDA ALVES 13/03/1986 40 40 

16 25720479404 VANESSA DA SILVA CONSTANCIO 16/07/1986 40 40 

17 25196005333 BÁRBARA AHNERT AZEREDO 21/01/1987 40 40 

18 25145451090 LARA GABRIELLE PEREIRA MACHADO 05/08/1988 40 40 

19 25302546322 RAFAELA BRITO FARDIN 02/09/1988 40 40 

20 25459312782 SÂMELA FERREIRA DA SILVA 06/02/1989 40 40 

21 25662074597 WALESKA CORDEIRO PAVEZ 22/02/1989 40 40 

22 25455425899 CAROLINA DUARTE SERRA PLANTICKOW 06/11/1989 40 40 

23 25511036735 HANNA BARBOSA GOMES 05/06/1991 40 40 

24 25200615423 RHAIANE QUINELATO DO AMPARO 07/08/1994 40 40 

25 25961687612 SARAH LIMA GHISOLFI 12/03/1995 40 40 

26 25845870923 JOANNY WEND RIBEIRO BICALHO 26/09/1996 40 40 

27 25931133503 DIEGO DE MORAIS LEITE 09/03/1997 40 40 

28 25554741833 MARIA APARECIDA FAVERO BARONI 18/09/1962 39 39 

29 25133590656 SOLINEIA HARTWIG TETZNER 11/12/1996 38 38 

30 25238564416 FLORINDA HOLZ DA FONSÊCA 30/04/1994 37 37 

31 25894640860 LETÍCIA SCHWAMBACH 27/10/1999 36 36 

32 25947824307 DHEIMIS RAFALSKY BROEDEL 29/12/1998 30 30 

33 25510939662 BRUNELLA ALVES MATIAS 25/10/1996 25 25 

34 25629569331 JARDELHIA DE ALENCAR GÓIS 12/08/1989 24 24 

35 25230876139 REBECCA CARVALHO RODRIGUES 10/02/1994 24 24 

36 25653687524 BIANCA ZACHE RADINZ 22/03/2000 24 24 



 

37 25543657794 
ISABELLA PEDROSA RODRIGUES 

SCHWANZ 
21/11/2000 24 24 

38 25509263740 JÚLIA BARCELOS ROCHA 07/05/1995 23 23 

39 25421517696 LÍBINI VELTEN GONÇALVES 05/06/1999 21 21 

40 25739283531 MARIA DIAS RODRIGUES 20/05/1985 20 20 

41 25099466607 KAESMA JENYFFER BARRETO 09/07/1994 17 17 

42 25024569701 TAMIRES DOS SANTOS VIEIRA 05/11/1989 15 15 

43 25565253733 LUANNA SILVA DOS REIS 04/09/1998 15 15 

44 25406377281 MARIA EDUARDA FERREIRA PEREIRA 19/10/2000 15 15 

45 25954710804 MARIA JOSÉ JÉSSICA DA SILVA PEREIRA 06/05/1991 14 14 

46 25667664554 ANNA REGINA OLIVEIRA PRADO 05/09/2000 14 14 

47 25396700463 LETICIA BERGAMASCHI DA SILVA 13/08/2002 14 14 

48 25180212076 KATHLEEN LORRANY DA SILVA MARINHO 26/12/1996 13 13 

49 25600430787 AMANDA DE OLIVEIRA GOMES 04/01/1993 12 12 

50 25556036062 BARBARA ASSUNÇÃO CORRÊA 13/10/2000 12 12 

51 25284192692 FABIANE MERIGUETI NUNES 26/04/2000 11 11 

52 25891331923 BEATRIZ ALVES GRAÇA 14/09/1991 10 10 

53 25224220648 DANIELI VALADARES 23/01/2002 7 7 

54 25817648674 LUCAS BARBOSA VIEIRA DA SILVA 17/02/1998 6 6 

55 25564265070 YASMIN DUTRA MARVILA DOS SANTOS 12/11/2001 5 5 

56 25828898159 ESTEFNE SCHAFFELEN 26/02/2001 4 4 

57 25540548055 DAIANE ALMEIDA DA SILVA AMORIM 29/09/1986 3 3 

58 25213092516 RAQUEL MARTINS QUEIROZ FREIRES 10/12/1998 2 2 

59 25120956876 PATRICIA CAROLINA SOARES 07/02/1987 0 0 

60 25053048687 SIMONE PEREIRA COCO 13/03/1987 0 0 

61 25339628869 ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 05/11/1993 0 0 

62 25108950877 ANDERSON FARIA FREIRES 15/12/1995 0 0 

63 25619893429 LARISSA ALVES MARTINS PETRONETTO 22/06/1997 0 0 

64 25752470023 DANIELY PREZILIUS CORRÊA 25/02/1998 0 0 

65 25734798042 ESTEFANI DOS SANTOS COSTA 29/01/2000 0 0 

66 25798109264 ÉRIKA HABKOUK SPECK DE JESUS 22/10/2000 0 0 

67 25314982487 CAMILA DE ANDRADE PROSCHOLDT 23/08/2001 0 0 

68 25727999351 MARIA CLARA DA CRUZ PIRES 14/04/2002 0 0 

 
 
 
 
 

CARGO: Secretária Escolar   

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25002671162 ADIMILSON IZIDIO DA SILVA 08/11/1966 40 40 

2 25659801319 VANESSA MIERTSCHINK 20/03/1980 40 40 

3 25302702957 HELIANA SCHWAMBACH 04/12/1980 40 40 

4 25827191284 JENIFFER BERGER 06/08/1985 40 40 

5 25657152057 JADER REZENDE 22/02/1986 40 40 

6 25559174054 JOSIELE VIEIRA LIMA DE OLIVEIRA 18/09/1986 40 40 

7 25446331257 EDRIANA LORETTO 12/07/1987 40 40 

8 25340510449 ADRIELI ROSARIO LAMBURGHINI 24/01/1992 40 40 

9 25827883275 OTÁVIO RODRIGUES ZANÃO 12/01/1993 40 40 

10 25459394277 MAGRIT BINDA ALTOÉ 13/03/1978 36 36 

11 25194375030 
DÉBORA APARECIDA MENDES BARROS DO 

NASCIMENTO 
25/04/1993 30 30 



 

12 25852414494 RAISSA APARECIDA COSTA SOUZA 17/04/1996 30 30 

13 25800103486 
ANAFITHALI ANDRADE HOFFMANN 

FOLHAGEM 
03/12/2000 30 30 

14 25403197046 ANDERSON JOAO BLANK CARNEIRO 12/02/1982 29 29 

15 25920391445 SIMONI HAESE 04/01/1990 26 26 

16 25109474549 GUILHERME IVYSON HERCULANO 18/01/1988 24 24 

17 25928133090 NAYRA MENDES TONETI 04/07/1990 24 24 

18 25831257667 SEAN LUCAS SCHUVANZ CELESTINO 20/11/1999 24 24 

19 25374434327 MARILIA BORTOLOTTI 04/09/1986 22 22 

20 25162604871 STELLA MARIS DOS SANTOS 15/01/1974 18 18 

21 25457129286 ADOLFO FAGNER LAZARINO DE ANDRADE 21/01/1993 18 18 

22 25144720826 MARILZA ROSA 26/04/1967 15 15 

23 25604139783 ELIZABETE CORREIA DOS SANTOS 20/03/1980 14 14 

24 25412008976 GUTEMBERG DOS SANTOS DE JESUS 11/06/1998 13 13 

25 25593058153 ELIAN FELIPE RAIMUNDO SANTOS 20/06/2001 13 13 

26 25400302342 IOHANA JÉSSICA AHNERT DO NASCIMENTO 08/02/1998 12 12 

27 25118885090 INAHE KARLA DE OLIVEIRA CORRÊA 06/10/1998 12 12 

28 25446992734 JOSIMARA COUTINHO DA SILVA BRAGA 19/03/2004 12 12 

29 25879765119 IVANA AGNER 07/08/1977 11 11 

30 25946651491 LUCAS RODRIGUES ALVES 06/08/1988 10 10 

31 25797541820 ANA CAROLINE ALVES BRANDT 10/09/2004 10 10 

32 25855354857 GUSTAVO DA SILVA MARTINS LIMA 11/10/1992 8 8 

33 25018645747 JIRLANE DE JESUS QUEIROZ 14/12/1989 6 6 

34 25281060713 MARIA LUIZA MULLER 07/07/1998 5 5 

35 25411808456 ANA CLARA RIBEIRO MARTINS 28/03/2004 3 3 

36 25293858442 PRESCILIA BERGER 01/01/1994 1 1 

37 25197504117 BRENO COSTA PEREIRA 15/05/1994 1 1 

38 25956042518 VANILDA SCHULZ DIAS 16/07/1964 0 0 

39 25658019758 ISRAEL DA CRUZ SOUZA 26/08/1974 0 0 

40 25252054600 LEILA NASCIMENTO RIBEIRO 16/08/1979 0 0 

41 25353080883 LEILIAN ALVES DOS SANTOS 07/03/1980 0 0 

42 25757393257 ADRIANA CÂNDIDA PEREIRA 01/08/1980 0 0 

43 25444729961 LILIA CAMILO PEDRA 27/09/1984 0 0 

44 25407470866 LARISSA LOPES MEDIOTTE PIMENTA 04/10/1985 0 0 

45 25389015737 JÚLIA MÔNICA FERREIRA 17/12/1987 0 0 

46 25623971796 LUIZ HENRIQUE CASAGRANDE LEITE 13/04/1989 0 0 

47 25778390077 SHIRLEY VICTOR DE ARAÚJO OLIVEIRA 30/04/1989 0 0 

48 25145587717 LUCAS DA COSTA MELOTI 20/05/1989 0 0 

49 25693015435 LEONARCIA ROCON BAUSEN 05/01/1992 0 0 

50 25922866726 SÂMELA RANGEL SCHNEIDER BORCATE 25/10/1992 0 0 

51 25566563754 GABRIEL DE JESUS SANTOS 02/11/2000 0 0 

52 25270955277 ELLYN VICTÓRIA STEIN ROSS 14/08/2001 0 0 

53 25038449218 HUMBERTO SANTANA DITORI 17/11/2001 0 0 

54 25957805672 ANA CAROLINA BINDA DA PENHA 26/02/2003 0 0 

55 25099647358 RODRIGO SANTOS DA SILVA 25/01/2006 0 0 

56 25434691895 DIOGO DELAI TONIATO 27/12/2006 0 0 

57 25520503393 DÉBORA KURTH 05/02/2007 0 0 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS INSCRIÇÕES - Negro/pardo 

SECEDU - EDITAL Nº 033/2025 - Cargos Administrativos - Cadastro de Reserva 
      

CARGO: Auxiliar de Biblioteca 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25055707259 ITÂNIA DIAS BATISTA CANDIDO 17/03/1977 40 40 

2 25003122770 JHONATAN DE GOIS SILVA 15/06/1998 5 5 

3 25462138735 MÁRCIA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 23/02/1971 0 0 

4 25008591372 SILVANA LINA DO NASCIMENTO CORONA 19/07/1978 0 0 

5 25373418811 GILVANILDO SILVA DE OLIVEIRA 14/07/1983 0 0 

6 25040197430 RAFAEL MARTINS PEREIRA 05/06/1988 0 0 

7 25990963376 TAILA OLIVIA DOS SANTOS 17/03/1992 0 0 

8 25234622287 ELIADA ANDRADE DA SILVA 18/05/1993 0 0 

9 25953419727 MARIA DO SOCORRO MIRANDA DA SILVA 12/07/1999 0 0 

10 25089430060 RUTE RIBEIRO DE ANDRADE 17/08/1999 0 0 

11 25962475834 LIAN SOUSA SANTOS SPECK 23/12/2001 0 0 

12 25504019087 BEATRIZ PEIXOTO DE MEIRA 06/12/2003 0 0 

13 25087554935 RICARDO AUGUSTO DANTAS DA ROCHA 12/10/2005 0 0 

 
 
 

 
 
 

CARGO: Auxiliar de Creche 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25014881261 JOELMA JESUS DA SILVA 17/08/1979 40 40 

2 25922397323 MICHELLE PULCHEIRA PAIXÃO 20/07/1982 40 40 

3 25590983222 ELOIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 14/08/1992 40 40 

4 25032727372 FRANCIANE DELIZ DE MELO 18/07/1995 40 40 

5 25419106300 DENIZIA CORREA ALVES 05/04/1982 36 36 

6 25580082715 TAÍNA BRISCKE CLEMENTE 11/04/1997 11 11 

7 25812592437 EDILANE AMORIM DA COSTA KUSTER 25/06/1993 8 8 

8 25847446125 RAYANE SCHWANZ CEZARIO 05/10/2001 6 6 

9 25769923269 ROSILENE MARTINS FERREIRA DA SILVA 09/04/1978 1 1 

10 25352045082 SILVANA ALVES DE SOUZA CORRÊA 22/03/1979 1 1 

11 25075189034 MARIA RATZKE PEREIRA 24/11/1968 0 0 

12 25743911422 EDIANA PINTO FERREIRA 19/05/1976 0 0 

13 25715053930 JOAQUINA FERREIRA DOS SANTOS 09/10/1980 0 0 

14 25627447220 LÍVIA MARA SANTIAGO SOARES 23/08/1981 0 0 

15 25837273337 DEUZINETE FALCAO GOMES 14/09/1985 0 0 

16 25339069365 ANA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA 12/11/1993 0 0 

17 25630092584 ANA PAULA DE SOUZA NUNES 03/05/1996 0 0 

18 25436273430 JORDANA MACHADO DA CONCEIÇÃO 22/10/1996 0 0 

19 25823949639 THAMIRES DOS SANTOS PIRES 07/02/1997 0 0 

20 25003892963 TAMILIS DAS GRAÇAS ERLER 16/05/1998 0 0 



 

21 25713920510 
SABRINA VICENTE LOPES SIQUEIRA 

AMORIM DA COST 
02/04/2001 0 0 

22 25316577589 LETÍCIA MARTINS DA SILVA PEREIRA 24/09/2003 0 0 

 
 

CARGO: Auxiliar de Educação Especial - 25h 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25940749156 ROSELY RIBEIRO 25/04/1967 40 40 

2 25092458590 FERNANDA FONSECA 25/01/1986 40 40 

3 25159602256 MARIA AUXILIADORA GOMES 30/01/1967 24 24 

4 25671624422 LEIDEMAR LÚCIA MACHADO PETERS 08/11/1973 24 24 

5 25147341182 KATIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 20/04/1994 21 21 

6 25713226960 ELZENI COSTA DOS SANTOS 02/12/1982 18 18 

7 25130884165 ROSANGELA JORDEN ELIZEU 15/11/1978 15 15 

8 25288696576 EVANDRO RODRIGUES GASPAR 04/06/1987 15 15 

9 25389170691 CHARLIANE COSTA DOS SANTOS 17/11/1987 13 13 

10 25410131689 PAULA SOUZA DANTAS DA ROCHA 15/05/1979 5 5 

11 25956619539 SABRINA LIMA SECUNDINO 18/01/1983 4 4 

12 25302600955 HELANE DA COSTA MANSKE 20/08/1991 4 4 

13 25416831179 CHRISTINA DA SILVA MELO 13/06/1989 2 2 

14 25854873387 DEUZA CARLA OLIVEIRA BENICIO 10/11/1978 0 0 

15 25788532955 ERLANDE COSTA DOS SANTOS 15/12/1978 0 0 

16 25673906116 VALDIRENE CARLOTA COSTA 24/05/1983 0 0 

17 25328954367 MAGNA MOREIRA DOS SANTOS 15/03/1984 0 0 

18 25344478519 JAQUELINE ELIAS LUCAS DA SILVA 05/06/1985 0 0 

19 25213570443 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA 09/07/1985 0 0 

20 25375991355 ANA PAULA DE OLIVEIRA MAPELLI 22/02/1989 0 0 

21 25895173615 ANA PAULA SANTANA BARBOSA 12/03/1989 0 0 

22 25533317292 KAROLYNE ANDRADE FERNANDES 05/12/1989 0 0 

23 25218805756 JAKELINE MARIA ROCHA 04/03/1990 0 0 

24 25141357350 WANESSA DA SILVA COSTA JANUARIO 24/04/1990 0 0 

25 25694595088 CAMILA LISBOA DOS SANTOS 04/03/1998 0 0 

26 25584231798 NATALINA LIMA DE SOUZA ROCHA GOMES 24/07/1999 0 0 

27 25877797861 VANESSA MARTINS PUPHOL 08/05/2004 0 0 

28 25852908240 
ANA CAROLLINE RODRIGUES DO 

NASCIMENTO 
18/12/2004 0 0 

 
 
 

CARGO: Auxiliar de Educação Especial - 40h 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25673566549 JOELITA OLIVEIRA DE JESUS 18/10/1970 40 40 

2 25312156419 GILMARA BRUM DE SOUZA 23/05/1983 40 40 

3 25492901370 CARLOS JUNIO DE MEIRELES 04/04/1988 40 40 

4 25851568544 KAROLINI ISTORINO LACERDA 17/10/1998 40 40 

5 25988948463 THAIZ SOARES DE FARIA 13/01/1994 35 35 

6 25720092487 FABIANA DA SILVA LEONCIO 02/06/1979 33 33 

7 25921149427 JOSILENE SILVANA APARECIDA DE SOUZA 14/10/1998 30 30 

8 25535065758 JESSICA DE JESUS LEMOS 07/01/1991 25 25 

9 25488810392 RAYZA DA LUZ DOS SANTOS 04/05/2000 18 18 

10 25814912242 THALYTA NICOLLI DA SILVA FRANCISCO 02/07/1998 12 12 



 

11 25895290492 MICHELY REBOLI DOS SANTOS 06/05/1995 8 8 

12 25638972957 ANDRIELLY LEITE DA SILVA 12/04/1989 5 5 

13 25754583430 BRUNA REBOLI DOS SANTOS DA SILVA 13/03/1998 5 5 

14 25415238099 
GEOVANITA BATISTA ALMEIDA SANTOS 

SANTOS 
09/07/1987 1 1 

15 25370692491 MARIA DO CARMO CORRÊA 03/05/1969 0 0 

16 25696766168 LUCIMAR BAIA 13/11/1970 0 0 

17 25837685330 BRUNO CHIREFA 24/09/1990 0 0 

18 25660486132 LORRAINE SILVA SILVEIRA 16/04/1993 0 0 

19 25105762010 JOSIANA MARIA HELENA BATISTA RAMOS 07/12/1994 0 0 

20 25600844068 PAULA MÁRCIA PEREIRA DOS SANTOS 31/10/1995 0 0 

21 25805343207 GLICIMAR BREGER DE SOUSA 09/07/1996 0 0 

22 25096981032 GABRYEL NASCIMENTO DE SOUZA 06/10/1998 0 0 

23 25665117809 NATIARA PEREIRA PORTES DE AGUIAR 20/09/2001 0 0 

 
 
 
 

CARGO: Merendeira - Pólo: Alto Rio Possmoser 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25608766890 ALCIONE LASCOLA DE SOUZA MUND 08/03/1983 0 0 

            

CARGO: Merendeira - Pólo: Centro 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25223711202 VANDERLEIA MARIA RAIMUNDO SANTOS 03/04/1984 40 40 

2 25346154423 LUCI MACHADO DOS SANTOS ZANETTI 03/01/1973 17 17 

3 25169416365 BERNARDINA DA PENHA MINEIRO SANTOS 10/06/1966 0 0 

4 25348417605 MERIELI ROSA GOMES MENDES 01/02/1995 0 0 

            

CARGO: Merendeira - Pólo: Garrafão 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25460544278 SABRINA DE GÓIS SILVA COSER 06/04/1996 40 40 

            

CARGO: Merendeira - Pólo: Recreio 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25509213642 ELIANE MACHADO DOS SANTOS 19/05/1971 40 40 

2 25061044462 TÁBYTA DOS SANTOS SIQUEIRA SCHIMITH 23/08/1992 26 26 

 
 
 

CARGO: Monitor de Transporte Escolar 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25748247549 ANNE KELLEN CONTE SASSEMBURG 14/12/1988 24 24 

2 25374045637 VELANDIA RODRIGUES DOS SANTOS 18/02/1980 0 0 

 
 
 
 



 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25171522453 REGINALDA IGNACIO DA SILVA 13/10/1981 40 40 

2 25170702740 FABIANA DE OLIVEIRA LIMA 25/11/1981 40 40 

3 25193481343 RUBIA VICTOR GUIMARAES 12/08/1983 40 40 

4 25720479404 VANESSA DA SILVA CONSTANCIO 16/07/1986 40 40 

5 25196005333 BÁRBARA AHNERT AZEREDO 21/01/1987 40 40 

6 25455425899 CAROLINA DUARTE SERRA PLANTICKOW 06/11/1989 40 40 

7 25511036735 HANNA BARBOSA GOMES 05/06/1991 40 40 

8 25510939662 BRUNELLA ALVES MATIAS 25/10/1996 25 25 

9 25230876139 REBECCA CARVALHO RODRIGUES 10/02/1994 24 24 

10 25543657794 
ISABELLA PEDROSA RODRIGUES 

SCHWANZ 
21/11/2000 24 24 

11 25024569701 TAMIRES DOS SANTOS VIEIRA 05/11/1989 15 15 

12 25556036062 BARBARA ASSUNÇÃO CORRÊA 13/10/2000 12 12 

13 25891331923 BEATRIZ ALVES GRAÇA 14/09/1991 10 10 

14 25540548055 DAIANE ALMEIDA DA SILVA AMORIM 29/09/1986 3 3 

15 25734798042 ESTEFANI DOS SANTOS COSTA 29/01/2000 0 0 

16 25798109264 ÉRIKA HABKOUK SPECK DE JESUS 22/10/2000 0 0 

 
 
 
 
 

CARGO: Secretária Escolar 

Classificação Inscrição Nome do candidato Nascimento 
Experiência 
profissional 

Total 
pontos 

1 25852414494 RAISSA APARECIDA COSTA SOUZA 17/04/1996 30 30 

2 25800103486 
ANAFITHALI ANDRADE HOFFMANN 

FOLHAGEM 
03/12/2000 30 30 

3 25928133090 NAYRA MENDES TONETI 04/07/1990 24 24 

4 25457129286 ADOLFO FAGNER LAZARINO DE ANDRADE 21/01/1993 18 18 

5 25144720826 MARILZA ROSA 26/04/1967 15 15 

6 25412008976 GUTEMBERG DOS SANTOS DE JESUS 11/06/1998 13 13 

7 25593058153 ELIAN FELIPE RAIMUNDO SANTOS 20/06/2001 13 13 

8 25946651491 LUCAS RODRIGUES ALVES 06/08/1988 10 10 

9 25855354857 GUSTAVO DA SILVA MARTINS LIMA 11/10/1992 8 8 

10 25018645747 JIRLANE DE JESUS QUEIROZ 14/12/1989 6 6 

11 25197504117 BRENO COSTA PEREIRA 15/05/1994 1 1 

12 25778390077 SHIRLEY VICTOR DE ARAÚJO OLIVEIRA 30/04/1989 0 0 

13 25566563754 GABRIEL DE JESUS SANTOS 02/11/2000 0 0 

14 25038449218 HUMBERTO SANTANA DITORI 17/11/2001 0 0 

 


